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ELED.pl to dostęp do systemów oświetleniowych dla dużych ogrodów firmowych lub zarządzanych przez jednostki samorządu terytorialnego, ale też
dla właścicieli prywatnych działek, którzy chcą ozdobić swoją przestrzeń. (fot.pexels)

Oświetlenie ogrodowe LED pełni wiele istotnych funkcji. Pozwala ozdobić przestrzeń
rekreacyjną, poprawia jej walory użytkowe, a także (w niektórych sytuacjach) odpowiada za
bezpieczeństwo Twojej działki. W jaki sposób dobrać oświetlenie ogrodowe LED z
czujnikiem ruchu, aby pełniło ono swoją funkcję? Poznaj możliwości rozwiązań oferowanych
przez markę ELED.pl.

Przede wszystkim pamiętaj, że oświetlenie ogrodowe LED jest tańsze, bardziej wytrzymałe i dużo
oszczędniejsze niż tradycyjne światła oparte na zwykłych, nawet energooszczędnych żarówkach.
Prawidłowo zaplanowane oświetlenie w ogrodzie może znacząco wpłynąć na poprawę Twojego
funkcjonowania.

https://www.eled.pl/lampy-ogrodowe-i-zewnetrzne-led


Dlaczego dobre oświetlenie z czujnikiem ruchu w ogrodzie
jest tak istotne?
Dobre oświetlenie ogrodowe LED z czujnikiem ruchu umożliwia przede wszystkim poprawę walorów
użytkowych oświetlonej części przestrzeni. Łatwiej będzie np. poruszać się po chodnikach lub innych
ciągach komunikacyjnych. Szybciej dostaniesz się do miejsc, w których przetrzymujesz np. narzędzia
grillowe. Łatwiej będzie też rozstawić ławkę lub stół.

Do tego dekoracyjne oświetlenie ledowe może ozdobić Twój ogród (np. podkreślić kwiatostany i
rabaty), a także poprawia bezpieczeństwo. W razie Twojej nieobecności w ogrodzie włączające się
oświetlenie ogrodowe LED jest sygnałem dla sąsiadów, że coś niepokojącego dzieje się w okolicy
Twojego domu.

W jaki sposób dobrać światło ogrodowe LED z czujnikiem
ruchu?
Dobierając oświetlenie ogrodowe LED, zwróć uwagę przede wszystkim na klasę szczelności. Ta
powinna mieć minimum IP44, a najlepiej IP65 lub IP67. Dzięki temu lampy będą odporne na trudne
warunki atmosferyczne: deszcz, śnieg, mróz, intensywne promienie słońca itd.

Zwróć uwagę na szerokość kąta, którym objęty jest czujnik ruchu. Dzięki temu możesz zweryfikować,
jak blisko lampy trzeba podejść, aby oświetlenie się załączyło. Poza tym kupując światło ogrodowe
LED powinieneś sprawdzić też barwę światła. Ciepłe, przyjemne, relaksacyjne światło ozdobne to
2700-3000K, a neutralne, funkcjonalne oświetlenie ma ok. 4000K.



Pamiętaj, że bardzo istotna jest moc światła. W przypadku delikatnych świateł o dekoracyjnej formie
wystarczy 100 – 300 lumenów. Jeżeli oświetlenie ma mieć formę użytkową, postaw na 2000-3000
lumenów.

Oświetlenie do ogrodu w formie LED – sprawdź ofertę
ELED.pl
Oświetlenie ogrodowe LED z czujnikiem ruchu warto zakupić na stronie ELED.pl. W ofercie marki
dostępne są m.in. lampy stojące i wiszące, światła dekoracyjne (np. w formie „kamienia”), a także
oświetlenie parkowe (do ozdabiania alejek). Oświetlenie dostępne jest w wielu wariantach pod
względem mocy oświetleniowej, rodzaju światła, z funkcjami dodatkowymi (jak czujnik ruchu czy
funkcja ściemniania).

ELED.pl to dostęp do systemów oświetleniowych dla dużych ogrodów firmowych lub zarządzanych
przez jednostki samorządu terytorialnego, ale też dla właścicieli prywatnych działek, którzy chcą

https://www.eled.pl/


ozdobić swoją przestrzeń.
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